
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.03.2023 м. Кривий Ріг № 98 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

 господарства 

 

Розглянувши заяву керівника обслуговуючого кооператива «Садівниче 

товариство «Незабудка» Ковби Н.К. щодо присвоєння поштової адреси 

обслуговуючому кооперативу «Садівниче товариство «Незабудка», 

розташованому (відповідно до свідоцтва про державну реєстрацію юридичної 

особи) за юридичною адресою: 53081, Дніпропетровська область, Криворізький 

район, селище міського типу Радушне, враховуючи надані документи та його 

фактичне розташування, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 

07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради 

від 30.06.2020 № 4775 «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 

№ 4520 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» у новій редакції», від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. Присвоїти поштову адресу:  

 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, Довгинцівський 

район, вулиця Мальовнича, № 2 – «Б» – обслуговуючому кооперативу 

«Садівниче товариство «Незабудка». 
 

2. Ковбі Н.К. до 01.05.2023 виготовити та встановити аншлаг з назвою 

вулиці і номером будинку. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 


